ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES



DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

EXP. No. CS-2023-031
FECHA 24/04/2023
NDR N/T
FORM. NO. DTIC-050 12/04/2023

OFERTA EVALUADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

ÁREA SOLIC, DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ CENTRAL TELEFÓNICA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESA INVITADA: UNA (01)				VALIDACIÓN DE CREDENCIALES						
			OFERTA RECIBIDA:	RPE	DGII (Itbis / Anticipo)	TSS	REGISTRO MERCANTIL	DECLARACIÓN JURADA SIMPLE	CARTA COMPROMISO	OBSERVACION
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB: 18/04/2023			IQTEK SOLUTIONS, SRL	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	
DETALLES DE LOS ARTÍCULOS					PROVEEDOR					
		TOWN AND	DESCRIPCIÓN CONTRATACIÓN DE HORAS DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA REVISIÓN DE LA CENTRAL TELEFÓNICA DEL PODER JUDICIAL *EL PROVEEDOR DEBE PRESENTAR PLAN DE TRABAJO DONDE DETALLES LAS ACTIVIDADES A REALIZAR. *ACOMPAÑAMIENTO DEL PERSONAL TÉCNICO DE LA INSTITUCIÓN. *CULA QUIER REQUERMIENTO DEL ESPÉCIALISTA TÉCNICO DEBE HACERSE CON 24 HORAS DE ANTELACIÓN *HORAS DE SERVICIOS REQUERDIAS CATORCE (14) HORAS. *REVISIÓN DE CONFIGURACION DE GESTION DE TRONCALES TELEFÓNICOS (CUBE) *REVISIÓN DEL ARCHIVO DE CONFIGURACIÓN DE LAS CENTRAL TELEFÓNICA DENOMINADO: CDR'S CUCM EN CSV *ENTREGA DE INFORME DE REVISIÓN		IQTEK SOLUTIONS, SRL					
NO.	CANT.	UNIDAD			PRECIO	UNIT.	TOTAL		OBSERVACIÓN	
1	14	HORAS			RD\$4,237.50		RD\$59,325.00		Marca: N/A Entrega: 5 dias laborables Garantía: 5 dias Cumple: Sí	
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO TIEMPO DE ENTREGA: S DÍAS LABORABLES **LOTE ÚNICO*** **OTE ÚNICO** **OTE ÚNICO* **OTE ÚNICO** **OTE ÚNICO** **OTE ÚN					SUBTOTAL			RD\$59	RD\$59,325.00	
Preparado por: Sonia M. Guerrero V. Analista C					ITBIS (18%)		RD\$10.678.50			
					TOTAL		RD\$70,003.50			
					Condiciones de pago:		Crédito de 45 días			
					Comentario:					



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA
Sonia Guerrero Vidal
Lourdes Tejeda Pena



Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace: https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/3b8873d3-f43d-4bd4-a053-970628aa6605